
令和3年6月15日 執　行　一般競争入札結果一覧　

工事ID 32008

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

03維持北第9号　市道（北）2068号線排水整備工事

行方市小貫地内 \10,460,000 事前公表 あり
○1

2021/06/15  落札決定

摘 要所在地又は住所

光栄土木（株） \10,300,000茨城県行方市玉造甲５７２１－２

内田工業（株） \10,200,000 落札茨城県行方市両宿１０７

計　2　社

工事ID 32009

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

03市単道改第28-1号　市道（玉）51号線流末排水路整備工事

行方市井上藤井地内 \75,470,000 事前公表 あり
○2

2021/06/15  落札決定

摘 要所在地又は住所

（株）栗原工務店 \73,300,000 落札茨城県行方市荒宿２５６

塚本建設（株） \74,000,000茨城県行方市沖洲１７８

（株）根崎工務店 \73,700,000茨城県行方市玉造甲８５０

（株）斉藤建設工業 \73,800,000茨城県行方市玉造甲５６４

計　4　社

工事ID 32010

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

02繰社交道改第35-1号　市道（麻）1-17号線大型擁壁設置工事

行方市石神地内 \76,850,000 事前公表 あり
○3

2021/06/15  落札決定

摘 要所在地又は住所

（株）光建 \75,000,000茨城県行方市四鹿１

（株）新堀産業 \74,300,000 落札茨城県行方市石神９３４－１

麻生建設（株） \74,800,000茨城県行方市麻生６３－１

鬼澤建設（株） \74,850,000茨城県行方市新宮４７１－１

計　4　社

1/2 ページ



令和3年6月15日 執　行　一般競争入札結果一覧　

工事ID 32011

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

03国交特環公下第1号　汚水管渠布設工事

行方市手賀地内 \27,870,000 事前公表 あり
○4

2021/06/15  落札決定

摘 要所在地又は住所

（株）栗原工務店 \27,500,000茨城県行方市荒宿２５６

塚本建設（株） \27,400,000茨城県行方市沖洲１７８

（株）根崎工務店 \27,200,000 落札茨城県行方市玉造甲８５０

（株）斉藤建設工業 \27,380,000茨城県行方市玉造甲５６４

（有）平野工業 \27,310,000茨城県行方市玉造甲６５２３－２

計　5　社

工事ID 32012

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

令3防災対応型エリア放送　無線局置局等工事

行方市内 \75,100,000 事前公表 あり
○5

2021/06/15  落札決定

摘 要所在地又は住所

北陸電話工事（株） \69,800,000 落札石川県金沢市米泉町１０－１－１５３

計　1　社

2/2 ページ


